-1-

关于王玉顺等同志工作职务的通知

各镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：

王玉顺同志任县社会保险基金管理中心主任；

李有明同志任县人民医院副院长；

胡云海同志任县人民医院副院长；

张宇堃同志任县市场监督检验所所长。

以上四位同志任职时间从 2022 年 4 月份算起。

刘佳佳同志任县公安局蔡家桥派出所所长；

王寒龙同志任县公安局孙村派出所所长；

付樊同志任县公安局庙首派出所所长；

方捷同志任县司法局旌阳司法所所长；

蒋臣鹏同志任县司法局俞村司法所所长；

查衎同志任县司法局三溪司法所所长；

宋石皞同志任县司法局孙村司法所所长；

洪金虎同志任县司法局庙首司法所所长；

梁国靖同志任县会计核算中心主任；

胡志建同志任县政府采购中心主任；

-2-

陈先米同志任县民生服务中心主任；

强勇华同志任蔡家桥林场场长。

以上十二位同志任职时间从 2022 年 5 月份算起。

旌德县人民政府

2023 年 7 月 17 日